S

•

PREFEITURA DE

Jaguaruana
O futuro começa agora

a

 cS 1: 7

___
_ Iaa33: 743,,

0

0

"op
- ef oP

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES
"DOCUMENTOS E HABILITAÇÃO" DA TOMADA DE PREÇOS N° 2021.04.19.01-

TP

Processo n° 2021.04.19.01- TP
Tomada de Preços n° 2021.04.19.01- TP
Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia para execução,
mediante regime de empreitada por preço global, para conclusão de uma piscina semi-
olímpica do município de Jaguaruana.
Data da abertura: 07/05/2021
Horário: 08:00h
Local: Prefeitura de Jaguaruana
Endereço: Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana/CE I Cep: 62823-000.

Aos 07 (sete) dias do mês de maio de 2021, As 08:00 horas, na sala de reunião da
Comissão de Licitação da prefeitura de Jaguaruana, reuniu-se à Comissão, formada pelos
membros Joéferson Moreira da Silva - Presidente, Teresa Layana Barreto Coelho —
Secretaria, Maria Isabel Barreto - Membro, nomeados através da Portaria n° 148/2021, de
16 de fevereiro de 2021, com a finalidade de realizar sessão pública para o recebimento e
abertura dos envelopes contendo os documentos de habilitação e de propostas de preços
do processo administrativo de licitação, modalidade Tomada de Preços n° 2021.04.19.01-
TP, Processo n° 2021.04.19.01- TP, cujo objeto é a "Contratação de empresa
especializada no ramo de engenharia para execução, mediante regime de empreitada por
preço global, para conclusão de uma piscina semi-olímpica do município de
Jaguaruana. ". Após a espera de 15 (quinze) minutos, o Sr. Presidente declarou aberta a
sessão. Os licitantes entregaram os Envelopes "Documentos de Habilitação e Proposta de
Preços' para participar no certame, sendo elas:

-
LICITANTES

01 Licitante: A C PINHO - GLOBAL
SERVIS ME
CNPJ: 26.375.000/0001-60
Representada neste ato por:
CPF:

'-- ----

02 Licitante: MARTEX SERVIÇOS E
CONSTRUTORA -ME
CNPJ: 13.749.666/0001-99
Representada neste ato por:
MARCIO VICTOR GOMES
MEDEIROS
CPF: 079.195.263-02

03 Licitante: P H FERNANDES
GUEDES EIRELI - ME
CNPJ: 10.206.387/0001-90
Representada neste ato por:
CPF:

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

S

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

04 Licitante: CONSTRUTORA EXITO
EIRELI - EPP
CNPJ: 03.147.269/0001-93
Representada neste ato por:
CPF:

.
r a

05 Licitante: ALLIANCE LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS EIRELI
CNPJ: 28.452.925/0001-92
Representada neste ato por:
CPF:

06 Licitante: WKL LOCAÇÃO DE
MAQUINAS E SERVIÇOS PARA
CONSTRUÇÃO EIRELI
CNPJ: 21.607.078/0001-49
Representada neste ato por:
CPF:

L--:.-t
7

07 Licitante: CV TOME SERVIÇOS -
ME
CNPJ: 23.834.673/0001-42
Representada neste ato por:
CPF:

08 Licitante: SERTÃO
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LIDA
CNPJ: 21.181.254/0001-23
Representada neste ato por:
NEUIGNO FRANCISCO DA SILVA
LIMA
CPF: 21.181.254/0001-23

09 Licitante: PROJET
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E
TRANSPORTES EIRELI - ME
CNPJ: 20.014.873/0001-60
Representada neste ato por:
CPF: 4L111Clivto adiu.len 6.1,(4,0

10 Licitante: WU CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI - EPP
CNPJ: 10.932.123/0001-14
Representada neste ato por:
FRANCISCO WILTON UCHOA
NOGUEIRA
CPF: 839.946.293-49

11 Licitante: D M DA SILVA
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES ME
CNPJ: 23.834.621/0001-76
Representada neste ato por:

-

,a0r
0'0\4

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (8-418 1398

S

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

o
14_

CPF:
12 Licitante: LEXON SERVIÇOS E

CONSTRUTORA
EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ: 07.191.777/0001-20
Representada neste ato por:
JORGE LUIS MEDEIROS DE
ARAÚJO
CPF: 988.143.703-20

13 Licitante: CK CONSTRUTORA E
SERVIÇOS EIRELI EPP
CNPJ: 13.566.782/0001-72
Representada neste ato por:
CPF: ) -•>S

l. .. --?.

14 Licitante: ELETROCAMPO
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
LTDA
CNPJ: 63.551.378/0001-01
Representada neste ato por:
CPF:

15 Licitante: LRS CONSTRUÇÃO E
SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 30.566.030/0001-20
Representada neste ato por:
CPF:

16 Licitante: LR SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI ME
CNPJ: 26.287.364/0001-98
Representada neste ato por:
CPF:

17 Licitante: IDEAL CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 22.336.279/0001-11
Representada neste ato por:
ANDERSON SANTOS DA SILVA
CPF: 022.936.523-00

18 Licitante: LS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
CNPJ: 21.541.555/0001-10
Representada neste ato por:
OTAVIO AUGUSTO CARVALHO
SILVA
CPF:

,c),0 DE

a_a 0 A%
fr Is

,
4

R brica o'

er op 'e

0 Sr. Presidente da Comissão fez constar que o extrato de publicação da licitação foi
publicado nos termos da legislação, a saber: Jornal de grande circulação 0 Estado, Diário

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

err" CZ, ,

•

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora A, „ ea

Os,
Pi?

'er op el '

Oficial do Estado (DOE), Flanelógrafo da prefeitura e Portal das Licitações TCE/CE. Em
seguida, o Sr. Presidente passou para a abertura dos envelopes "Documentos de
Habilitação" quais foram rubricados pela Comissão e alguns dos licitantes mencionados,
sendo feita constatação em ata que posteriormente será publicado o julgamento acerca da
habilitação através dos meios legais, bem como data para reabertura de sessão para
analisar os envelopes contendo as propostas. Nada mais havendo a ser tratado, às 9:40h, o
Sr. Presidente da Comissão deu por encerrada a presente Sessão.

FUNÇÃO
Presidente
Secretária
Membro

COMISSÃO DE LICITA ÃO
NOME

Joéferson Moreira da Silva
Teresa Layana Barreto Coelho

Maria Isabel Barreto
LICITANTE

ASSINATURA

01 Licitante: A C PINHO - GLOBAL
SERVIS ME
CNPJ: 26.375.000/0001-60
Representada neste ato por:
CPF:

02 Licitante: MARTEX SERVIÇOS E
CONSTRUTORA - ME
CNPJ: 13.749.666/0001-99
Representada neste ato por:
MARCIO VICTOR GOMES
MEDEIROS
CPF: 079.195.263-02

03 Licitante: P H FERNANDES
GUEDES EIRELI - ME
CNPJ: 10.206.387/0001-90
Representada neste ato por:
CPF:

04 Licitante: CONSTRUTORA EXITO
EIRELI - EPP
CNPJ: 03.147.269/0001-93
Representada neste ato por:
CPF:

05 Licitante: ALLIANCE LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS EIRELI
CNPJ: 28.452.925/0001-92
Representada neste ato por:
CPF:

06 Licitante: WKL LOCAÇÃO DE
MAQUINAS E SERVIÇOS PARA
CONSTRUÇÃO EIRELI CONSTRUÇÃO
CNPJ: 21.607.078/0001-49
Representada neste ato por:

t_ -9(1,
J--0

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

•

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

DF Lie»

tz3

uonca

CPF:

07 Licitante: CV TOMÉ SERVIÇOS -
ME
CNPJ: 23.834.673/0001-42
Representada neste ato por:
CPF:

08 Licitante: SERTÃO
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA
CNPJ: 21.181.254/0001-23
Representada neste ato por:
NEUIGNO FRANCISCO DA SILVA
LIMA
CPF: 21.181.254/0001-23

09 Licitante: PROJET
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E
TRANSPORTES EIRELI - ME
CNPJ: 20.014.873/0001-60
Representada neste ato por:
CPF:

10 Licitante: WU CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI - EPP
CNPJ: 10.932.123/0001-14
Representada neste ato por:
FRANCISCO WILTON UCHOA
NOGUEIRA
CPF: 839.946.293-49

11 Licitante: D M DA SILVA
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES ME
CNPJ: 23.834.621/0001-76
Representada neste ato por:
CPF:

12 Licitante: LEXON SERVIÇOS E
CONSTRUTORA
EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ: 07.191.777/0001-20
Representada neste ato por:
JORGE LUIS MEDEIROS DE
ARAÚJO
CPF: 988.143.703-20

13 Licitante: CK CONSTRUTORA E
SERVIÇOS EIRELI EPP
CNPJ: 13.566.782/0001-72
Representada neste ato por:
CPF:

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, laguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
O futuro começa agora

• n

(i ) j_a nla C2p8

0

Ica 6)1)
o'•

46er op

14 Licitante: ELETROCAMPO
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
LTDA
CNPJ: 63.551.378/0001-01
Representada neste ato por:
CPF:

15 Licitante: LRS CONSTRUÇÃO E
SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 30.566.030/0001-20
Representada neste ato por:
CPF:

16 Licitante: LR SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI ME
CNPJ: 26.287.364/0001-98
Representada neste ato por:
CPF:

17 Licitante: IDEAL CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 22.336.279/0001-11
Representada neste ato por:
ANDERSON SANTOS DA SILVA
CPF: 022.936.523-00

18 Licitante: LS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
CNPJ: 21.541.555/0001-10
Representada neste ato por:
OTAVIO AUGUSTO CARVALHO
SILVA
CPF:

3

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398